
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
o t 05 .07.2017  №  1208

ст-ца Кущёвская

О проведении публичных слушаний по предоставлению 
разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 
6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, согласно протоколу заседания комиссии по 
вопросам градостроительства, землепользования и застройки муниципального 
образования Кущевский район от 18 мая 2017 № 6 п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить на 11 июля 2017 года в 16.00 часов публичные слушания по 
вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид:

1) «Предпринимательство» для земельного участка с кадастровым_ ь

номером 23:17:1401011:75 в станице Кущевской по улице Красной, 16. 
Заявитель -  Мамурзаев Э.Д.;

2) «Магазины» для земельного участка с кадастровым номером 
23:17:1402013:27 в станице Кущевской по улице Дзержинского, 106. Заявитель 
-  Шрам Д.В.;

3) «Магазины» для земельного участка с кадастровым номером 
23:17:1402013:28 в станице Кущевской по улице Дзержинского, 106 А. 
Заявитель -  Шрам Д.В.;

4) «Магазины» для земельного участка с кадастровым номером 
23:17:1401053:140 в станице Кущевской по улице Энгельса, 103. Заявитель -  
Наконечный В.И.;

5) «Магазины» для земельного участка с кадастровым номером 
23:17:1401053:141 в станице Кущевской по улице Пионерской, 112 А. 
Заявитель -  Наконечный В.И.;

6) «Магазины» для земельного участка с кадастровым номером 
23:17:1404012:2 в станице Кущевской по улице Кошевого, 107. Заявитель -  
Кривенко А.В.

2. Местом проведения публичных слушаний определить 
управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального 
образования Кущевский по адресу: станица Кущевская, улица Красная, 33.

3. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний 
определить оргкомитет по проведению публичных слушаний (приложение).



2

4. В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 
заявителю взять на себя расходы, связанные с организацией и проведением 
публичных слушаний.

5. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 
муниципального образования Кущевский район (Попандопуло) опубликовать 
настоящее постановление, разместив его полный текст на сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном 
в качестве средства массовой информации «Муниципальный вестник» 
(www.kush-adm.ru), организовать оповещение участников публичных 
слушаний.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования 
Кущевский район Д.Я.Балкового.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава муниципального образования
Кущевский район

http://www.kush-adm.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Кущевский район 

от « » О -?  2017 года № /Л Я Р

ОРГКОМИТЕТ 
по проведению публичных слушаний 

по предоставлению разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка

1. Ляпин -  исполняющий обязанности начальника 
Алексей Валерьевич управления архитектуры и

градостроительства администрации
муниципального образования Кущевский 
район, председатель оргкомитета;

2. Ахунбабаева -  главный специалист управления архитектуры 
Тамара Шариповна и градостроительства администрации

муниципального образования Кущевский 
район, секретарь оргкомитета.

Члены оргкомитета
3. Калюжный -  глава Кущевского сельского поселения (по 

Андрей Михайлович согласованию);

4. Шамро -  ведущий специалист управления архитектуры 
Людмила Алексеевна и градостроительства администрации

муниципального образования Кущевский 
район.

Исполняющий обязанности 
начальника управления архитектуры 
и градостроительства администрации 
муниципального образования 
Кущевский район


